СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  28.04.2017 г.№73/142

О  прекращении полномочий депутата
Совета Осиновского муниципального образования
  Пеховой Наталии Борисовны

На основании Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», личного заявления от 07.04.2017 г. Пеховой Н.Б. «О прекращении полномочий депутата Совета Осиновского МО» руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования Совет Осиновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Осиновского муниципального образования Пеховой Наталии Борисовны.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

[bookmark: _GoBack]ВРИО председателя Совета Осиновского
муниципального образования                                                         Г.П. Верхушина